
Currywurst mit Sauce HAUSGEMACHT
Artikelnummer: 093281

028005
Gebratene Bratwurst in Currysauce, geschnitten

Verkehrsbezeichnung : Currywurst mit Currysauce

Hersteller : Schwalenstöcker & Gantz GmbH

Marke : HAUSGEMACHT

Herkunft : Deutschland

Zubereitung : verzehrfertig

Zutaten : Currysauce (54%) (Tomaten, Tomatensaft, Gewürze (enthalten Curry), Zucker,
Speisesalz, SOJAsoße, Farbstoff: E150, Säuerungsmittel : E330, Stabilisatoren:
E471, E472c, Glucosesirup), Bratwurst (46%) (Schweinefleisch (88%),
Trinkwasser, Schweinespeck, Speisesalz, Gewürze (enthalten SENFMEHL,
SELLERIE), Kräuter, Dextrose, Würze, Glukosesirup, Antioxidationsmittel:
E300, Stabilisator: E450, Emulgator: E472, Geschmacksverstärker: E621,
Gewürzextrakte, Schweinedarm.)
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Allergene : Sellerie, Senf, Soja

Kann Spuren enthalten von : Schwefeldioxid/Sulphite

deklarationspflichtige
Zusatzstoffe :

mit Antioxidationsmittel, mit Farbstoff, mit Geschmacksverstärker, mit
Phosphat

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Glutenfrei, Laktosefrei

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 668 kj / 159 kcal

Fett : 11 g

davon gesättigte Fettsäuren : 4 g

Kohlenhydrate : 6 g

davon Zucker : 5 g

Eiweiß : 8 g

Salz : 2 g

Warengruppe : 62 - Convenience / 110 - Div.Convenience

Bruttogewicht : 2.89 kg

Nettogewicht : 2.8 kg

Tiefe/Breite/Höhe : 325/265/50 mm

Temperaturzone : 02

Lieferantenartikelnummer : 028005

EAN : 4332347932819

Restlaufzeit (Tage) : 46

Nußbaumer, Kürnach - Artikel 093281 - 23.04.2024
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Maßgeblich sind die Angaben auf den Produktverpackungen.

Seite 2


